
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИ  
 

 

 

 

 

 

 

         __________     №  
О признании утратившими силу 

отдельных нормативных правовых 

актов области 

 

 

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ 

«О Правительстве Владимирской области» Правительство Владимирской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу: 

 постановление администрации Владимирской области от 31.10.2014                   

№ 1120 «Об утверждении номенклатуры организаций социального 

обслуживания Владимирской области»; 

 постановление администрации Владимирской области от 09.11.2016                 

№ 987 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

области от 31.10.2014 № 1120 «Об утверждении номенклатуры организаций 

социального обслуживания Владимирской области»; 

 постановление администрации Владимирской области от 14.11.2019                   

№ 804 «О внесении изменений в постановление администрации области                   

от 31.10.2014 № 1120». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      

на заместителя Губернатора Владимирской области, курирующего вопросы 

социальной политики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

 

Губернатор  Владимирской области                                     А.А. Авдеев 

 

 

 

 
 


